

Teckningsmuseets Vänner

Verksamhetsberättelse 2022

Sedan förra årsmötet 220427 har styrelsen bestått av Ordförande Gunnel Runesson
Vice ordförande Margareta Jonsson
Sekreterare Ing-Britt Ottosson
Kassör Marie-Louise Jacobsson
Redaktör Bodil Svensson
Ledamöter Ingrid Olsson, Bodil Svensson, Gitt Grännsjö och Stina Dahlberg- Oskarsson
Ersättare: Rhea Löfmark- Aspeheim

Sammanträden och möten

Styrelsen har under 2022 haft 13 protokollförda möten. Dessutom har vi haft flera, mera informella, kontakter på olika sätt för att dryfta frågor i olika ärenden som har varit angelägna.

Årsmötet hölls 220427 på Vallåsens Vårdshus. TMV:s allra första ordförande för 30 år sedan, Roland Norrman, ledde årsmötesförhandlingarna. V. ordförande Margareta Jonsson framförde TMV:s varma tack till den avgående ordföranden Christina Lindvall Nordin, som nu lämnade sitt uppdrag efter tre år på denna post. Efter förhandlingarna fick vi bekanta oss med Sussanne Snoeck, som berättade om sin bakgrund och om sitt konstnärskap, vilket innefattar både måleri och keramik.

Medlemmar

Medlemsantalet var vid årsskiftet 197. Av dessa är åtta ny tillkomna under 2022. Det är glädjande! Information om vår verksamhet skickas ut tre gånger per år till föreningens medlemmar i form av nyhetsbrevet "Nedtecknat"- samt genom vernissageinbjudningar. Så skedde även under 2022. F o m 2023 kommer medlemsavgiften i TMV att höjas till 250 kr/ person och 350 kr/ familj, detta beroende på ökade omkostnader, porto bl a.

Arrangemang

Konstresor: Under våren genomfördes en resa till Småland - till sångerskan Christina Nilssons hem- Snugge i Växjötrakten. F d bokhandlare Stefan Ljungqvist var resans excellenta guide vid detta tillfälle. Utöver denna sevärdhet besöktes även Smålands museum i Växjö och Domkyrkan där.

Höstens resa gick först till Dunkers kulturhus i Helsingborg och utställningen "Yoshio Nakajima- Resa med solen." Därifrån gick färden vidare över Sundet - till Louisiana. Där kunde vi ta del av den explosiva tyska konsten under Weimarrepubliken (1919-1933). Utställningen under rubriken "Den nya sakligheten" består av ca 500 verk, som är utförda av 90 konstnärer. Det blev en dag fylld med många intryck av olika uttryck!

Konst på bio: I samarbete med biograf Maxim i Laholm har TMV under året fått möjligheten att se ett par fantastiska konstfilmer; Den första- "Hilma – bortom det synliga" en film, i regi av Lasse Hallström, handlar om konstnären/ pionjären Hilma af Klint. Vidare en film om "Tutankhamon – Den sista utställningen". Filmen fokuserar på ett antal föremål från hans grav. Dessa är nu flyttade till den internationella utställningen i London, tillägnad "The Golden Bo

Jubileumsfest: Med anledning av att TMV under 2022 firade 30 år, planerade styrelsen - och genomförde, en välbesökt jubileumsfest i september för medlemmarna. Festen inleddes med bubbel och mingel på Teckningsmuseet- därefter middag på Zaff's pub. Där bjöds också på underhållning med Åsa Nielsen och Thomas Möller, filmvisning av Thomas Möller om Laholmskeramikern Jane Wåhlstedt. Flera medlemmar höll tal. Det blev en minnesfylld och uppskattad 30-årsfest!

Övriga medlemsaktiviteter

Studiecirkeln "Måndagsvännerna" består av ett 25-tal medlemmar. Gruppen är mycket aktiv och träffas varannan vecka i lokaler som ansluter till Laholms Teater. Här lyssnar vi till något föredrag inom konst, kultur och design – eller träffas för att göra ett studiebesök hos någon konstnär i närområdet. Under året har vi bl a bekantat oss med Evert Taubes konst, graffiti, Nationalmuseets samlingar, glaskonsten i St. Clemens kyrka och Faraonernas liv...

I samband med att en vernissage ska äga rum på Teckningsmuseet, deltar även vi från TMV ibland på något sätt, men också vid andra tillfällen. På julslytningssöndagen t ex serverade vi glögg och pepparkakor i foajén – mycket populärt.

Övrigt

Styrelsen har under året haft möten med Teckningsmuseets personal och vi har i samråd med dem bl a gjort konstinköp från Lasse Åbergs utställning; Två original till ett värde av 18 000 kr har tillförts samlingarna. Dessutom införskaffades tre litografier, avsedda som kommande vinster i TMV:s lotterier.

Laholm 220201

För styrelsen; Gunnel Runesson, ordförande